А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.09.2023                      № 884

 г.Нововоронеж

О подготовке проекта внесения изменений в

Генеральный план городского округа город

Нововоронеж, утвержденный решением

Нововоронежской городской Думы от

23.04.2009 № 822

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 3

Закона Воронежской области от 02.12.2004 № 88-ОЗ «Об установлении границ,

наделении соответствующим статусом, определении административных центров

муниципальных образований Грибановского, Каширского, Острогожского,

Семилукского, Таловского, Хохольского районов и города Нововоронеж», решения

Нововоронежской городской Думы «Об изменении границ городского округа город

Нововоронеж, Каширского и Острогожского муниципальных районов» от 31.03.2022 №

116, руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж,

распоряжением администрации городского округа город Нововоронеж от 16.06.2023

№159-л «О временном исполнении обязанностей главы администрации городского

округа город Нововоронеж», администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план

городского округа город Нововоронеж, утвержденный решением Нововоронежской

городской Думы от 23.04.2009 № 822 «Об утверждении Генерального плана городского

округа – город Нововоронеж» (в редакции решения от 29.11.2022 № 158) (далее –

Проект).

1.1. Установить, что Проект подготавливается в целях корректировки границы

городского округа город Нововоронеж для  приведения в соответствие Приложению 7.1

«Текстовое описание границ городского округа город Нововоронеж Воронежской

области» и Приложению 7.2 «Графическое описание границ городского округа город

Нововоронеж Воронежской области»  к Закону Воронежской области от 02.12.2004 №

88-ОЗ «Об установлении границ, наделении соответствующим статусом, определении

административных центров муниципальных образований Грибановского, Каширского,

Острогожского, Семилукского, Таловского, Хохольского районов и города

Нововоронеж»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного

самоуправления городского округа город Нововоронеж».

И.о. главы  администрации                                                                            Р.В. Ефименко